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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Gönderdiğiniz anlamlı mektupların 
hepsini yayımlayacağız. Ancak 
köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu 
için geliş tarihlerine göre sıralayarak 
yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür 
ederiz.  

“Dört gözle beklediğim dergi”
  
  Merhaba, 

Merhaba,
Gıda Mühendisliği bölümü mezunu birisi olarak 
“Gıda Güvenliği” kapaklı derginizi okuyunca hem 
mezun olduğum bölümle alakalı oluşundan hem de 
içeriğinin çok teşvik edici olmasından dolayı dergiye 
hayran kaldım. Bilim ve Teknik dergisini hep çok 
sevmişimdir. Sahaflarda ve kitabevlerinde bazen göz 
atardım ama düzenli olarak alıp takip etmemiştim 
hiç. Ta ki bir arkadaşım bana sürpriz yaparak abonelik 
başlatmasına kadar. Gerçekten minnettarım hem beni 
abone yapan arkadaşıma hem de böyle güzel bilimsel 
ve teknolojik gelişmeleri, zengin bilgileri bizimle 
paylaştığınız için size. Bilim ve Teknik dergisini her 
incelediğimde bilgiyle doluyorum, her ay dört gözle 
bekliyorum. 

Bu güzel katkılarınız için çok teşekkür ediyorum. 
Bilim ve Teknik dergisi ile büyüyen nice nesiller 
olması dileğiyle…

Semanur Aslan

“İyi ki varsın Bilim ve Teknik”

Merhaba,

Bilimi sevmem ve ona sarılmam Bilim ve Teknik dergisi 
sayesinde oldu. Bu sevgi bundan tam 38 yıl önce, yani 
1985 yılının ocak ayında derginizle tanışmamla başladı 
ve o gün bu gündür de devam ediyor. Her sayısını 
merakla bekliyorum. Artık bu dergi vazgeçilmezim 
oldu, iyi ki de öyle oldu. O günden bugüne kadar tüm 
sayılarınızı aldım ve en ince detayına kadar zevkle 
okudum, hatta tekrar tekrar okudum ve ömrüm 
oldukça da okumaya devam edeceğim. Neden mi? 
Çünkü bu benim dünyam ve bu dünyada sizler iyi ki 
varsınız. 

Ahmet Alan
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 “Sonsuzluğu hissetmek”

Merhaba,

Ben hem dergi okuyarak hem dergi yapmaya 
çalışarak bilgi merakımı küçük yaşlardan itibaren 
gidermeye çalıştım. Sizinle tanışmak ise bütün 
öğrenmek istediklerimi bir arada bulmamı sağladı. 
Her sayfa beni sanki sonsuz bir yolculuğa götürüyor.  
Bilgilerin yalın paylaşımı ve onları gerekli örneklerle 
desteklemeniz öğrenmeyi oldukça zevkli hâle 
getiriyor. Bu merakımın sonucunda sağlık alanına 
olan ilgim daha da gelişti ve hemşire oldum. Bu 
yoldaki ilerlememin çoğunu size borçluyum. 

Şimdi bir bebeğim olacak ve sizinle beraber 
büyümesi ve gelişmesi için elimden geleni 
yapacağım. 

Her şey için teşekkür ediyorum, başarılarınız daim 
olsun. 

Dilek Bozok Atmaca 
Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Acil Hemşiresi Marmara Üniversitesi

“Yeni ufuklar açıyor” 

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam ilkokul yıllarıma 
dayanır. Mahallemizdeki Türkçe öğretmenim 
aracılığıyla hem hayatı hem de bilimin eğlenceli ve 
gerçek yüzünü tanıma imkânı buldum ama o yıllarda 
dergiyi alacak imkânım olmadığı için ancak fırsat 
buldukça okuyabiliyordum. Bu dergiyi şimdi herkese 
tavsiye ediyorum. Eski yeni demeyip okumaya 
öğrenmeye merakı olan herkese elimdeki sayıları 
ulaştırmaya çalışıyorum. En güzel tarafı insana sizin 
sayenizde yeni ufuklar açması. Elimden geldiği 
kadar her şey hakkında bilgi sahibi olmak için sürekli 
okuyor ve araştırıyorum, bunda emeği geçen başta 
sizlere ve herkese teşekkür ederim. 

Çocuklarıma, etrafımdaki ve görev yaptığım yerdeki 
herkese sürekli söylediğim söz, “Okuyup araştırarak 
bileceksiniz!”. Bu nedenle teşekkürler Bilim ve Teknik 
ailesi, esenlikle kalınız. 

Uğur Mehmet Erdoğan
Polis Memuru

“Her yeni sayıda farklı pencereler açıyor”   
    
    Merhaba, 

Çizgisini bozmadan her yeni sayıda farklı pencereler 
açarak ufkumu genişleten bu eşsiz dergi ile geçirdiğim 
üniversite yıllarımı geride bıraktım. Şu an bir 
mühendis, daha önemlisi bir anneyim. Bilim ve Teknik 
dergisi artık evimize Meraklı Minik dergisi ile birlikte 
geliyor. Bu muhteşem çalışmaların arkasında ne 
denli güçlü ve deneyimli bir ekibin olduğunu tahmin 
edebiliyorum. Kucak dolusu selam ve sevgiler her 
birine… En değerli servet olan bilimle büyümenin 
verdiği sevinci paylaşıyor, yeni sayıları büyük bir 
heyecan ve tutkuyla beklediğimi belirtmek istiyorum. 

Böyle bir ailenin bir parçası olmayı dilerdim. Kim bilir! 
Belki bir gün… 

Bilim ve Teknik okurları olarak yeni şeyler öğrenmenin 
verdiği mutluluğu seviyoruz çünkü biz gücümüzü 
bilimden alıyoruz. 

Emine Bayram İnci 
Mühendis 
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